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15. Frühlingssportfest WSV "Rot-Weiss", 07.05.2017
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m Einladung - MK U12 - Schüler C

97 Neuköllner Sportfreunde 2:40,801 Stadler, Milan 2007

91 Köpenicker SC 2:42,282 Mohr, Janne 2007

110 Neuköllner Sportfreunde 3:00,053 Kolinko, Helge 2007

6 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:22,024 Lamelas, Marino 2006

53 Köpenicker SC 3:24,195 Bratner, Jan-Erik 2007

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. aufg.Vollmar, Noah 2006

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

108 Neuköllner Sportfreunde 2:54,811 Lenk, Lucia 2006

49 Köpenicker SC 2:57,862 Grell, Melia 2006

99 Neuköllner Sportfreunde 2:58,533 Mankowski, Anna 2006

8 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:01,164 Hunger, Lisbeth 2006

51 Köpenicker SC 3:06,025 Zänkert, Skadi 2006

109 Neuköllner Sportfreunde 3:13,046 Lueck, Pia 2006

4 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:17,097 Himpel, Gesa 2009

105 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:00,718 Bernhardt, Clara 2008

Einladungslauf

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

55 Köpenicker SC 10,631 Fey, Nolan 2004 1,2

11 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,152 Vahrenkamp, Luca 2004 1,2

10 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,953 Fanin, Jan 2004 1,2

5 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,444 Henk, Gerwin 2005 1,2

92 Köpenicker SC n.a.Brachnick, Sascha 2004 1,2

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

11 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:52,861 Vahrenkamp, Luca 2004

10 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:53,682 Fanin, Jan 2004

5 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:10,743 Henk, Gerwin 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

55 Köpenicker SC 4,281 Fey, Nolan 2004

11 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,182 Vahrenkamp, Luca 2004

5 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,393 Henk, Gerwin 2005

10 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,294 Fanin, Jan 2004

92 Köpenicker SC n.a.Brachnick, Sascha 2004

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

93 Neuköllner Sportfreunde 10,531 Lara-Rodriguez, Melina 2005 1,5

54 Köpenicker SC 11,012 Satow, Jasmin 2004 1,5

56 Köpenicker SC 11,083 Rummel, Laura 2005 0,9

94 Neuköllner Sportfreunde 11,504 Deimel-Boame, Angel 2005 0,9

47 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,555 Heitzel, Tyria 2005 1,5

39 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,916 Leist, Emely 2005 0,9

46 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,087 Kunze, Katja 2005 0,9

41 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,408 Petrowski, Xenia 2005 1,5

95 Neuköllner Sportfreunde n.a.Krause-Jentsch, Anouk 2005

96 Neuköllner Sportfreunde n.a.Kasch, Annelotte 2005

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

95 Neuköllner Sportfreunde 2:43,081 Krause-Jentsch, Anouk 2005

56 Köpenicker SC 2:55,852 Rummel, Laura 2005

54 Köpenicker SC 3:05,323 Satow, Jasmin 2004

94 Neuköllner Sportfreunde 3:09,634 Deimel-Boame, Angel 2005

41 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:12,145 Petrowski, Xenia 2005

47 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:23,086 Heitzel, Tyria 2005

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

93 Neuköllner Sportfreunde 4,531 Lara-Rodriguez, Melina 2005

95 Neuköllner Sportfreunde 4,152 Krause-Jentsch, Anouk 2005

56 Köpenicker SC 3,983 Rummel, Laura 2005

94 Neuköllner Sportfreunde 3,954 Deimel-Boame, Angel 2005

54 Köpenicker SC 3,815 Satow, Jasmin 2004

45 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,306 Kiesel, Melissa 2005

41 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,947 Petrowski, Xenia 2005

46 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kunze, Katja 2005

96 Neuköllner Sportfreunde n.a.Kasch, Annelotte 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

43 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,321 Riedel, Marcel 2002 1,3

42 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,792 Bernhardt, Luis 2002 1,3

44 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Waibel, Ben 2002

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

43 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:46,961 Riedel, Marcel 2002

44 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:49,312 Waibel, Ben 2002

42 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:57,283 Bernhardt, Luis 2002

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

44 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,671 Waibel, Ben 2002

42 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,342 Bernhardt, Luis 2002

43 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,093 Riedel, Marcel 2002

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

84 SSV Jüterborg e.V. 13,831 Keßler, Alissa 2002 1,0

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

83 SSV Jüterborg e.V. 2:28,301 Neumann, Ronja 2003

84 SSV Jüterborg e.V. 2:56,782 Keßler, Alissa 2002

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

84 SSV Jüterborg e.V. 4,331 Keßler, Alissa 2002

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

89 Potsdamer Laufclub 14,751 Redlich, Marlene 2000 1,0

Protokoll: 100 m  - WJ U20 - WJA

86 Potsdamer Laufclub 14,021 Robert, Florentina 1999 1,0
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Männer

6 TSV Spandau 1860 11,371 Zaimoglu, Gianluca 1999 1,1

88 Potsdamer Laufclub 11,462 Hischer, Lennert 1994 0,8

72 VfV Spandau 1922 e.V. 11,963 Tesarewicz, Krzysztof 1986 1,1

69 VfV Spandau 1922 e.V. 12,374 Steinke, Sven 1994 0,8

75 1.VfL Fortuna Marzahn 12,374 Seelig, Leo 1997 0,8

81 Olympischer Sport-Club Berlin 12,536 Ulbort, Andreas 1971 1,1

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,427 Naschke, Lutz 1962 0,8

82 SC Siemensstadt 13,908 Reich, Christian 1967 1,1

Protokoll: 200 m  - Männer

6 TSV Spandau 1860 22,841 Zaimoglu, Gianluca 1999 0,2

67 TOPFIT Berlin 23,352 Gröger, Roland 1964 0,6

66 TOPFIT Berlin 24,063 Biffi, Daniele 1972 0,6

65 TOPFIT Berlin 24,384 Bacchetta, Marco 1991 0,6

69 VfV Spandau 1922 e.V. 24,384 Steinke, Sven 1994 0,6

72 VfV Spandau 1922 e.V. 24,426 Tesarewicz, Krzysztof 1986 0,2

81 Olympischer Sport-Club Berlin 25,727 Ulbort, Andreas 1971 0,2

82 SC Siemensstadt 28,438 Reich, Christian 1967 0,2

Protokoll: 800 m  - Männer

71 VfV Spandau 1922 e.V. 1:52,061 Heidenreich, Micha 1987

70 VfV Spandau 1922 e.V. 1:52,502 Schäfer, Michael 1993

65 TOPFIT Berlin 1:57,783 Bacchetta, Marco 1991

58 SCC Berlin 1:59,934 Richter, Jan-Michael 1996

60 SCC Berlin 2:05,895 Wegner, Max 2001

57 SCC Berlin 2:10,866 Rudolph, Sven 1994

100 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:21,177 Fleischer, Matthias 1994

102 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:05,698 Riedel, Manfred 1941

68 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Flieller, Julian 2001

59 SCC Berlin n.a.Schalenda, Benjamin 1981

112 LG farbtex Nordschwarzwald n.a.Benitz, Timo 1991

Protokoll: Hochsprung  - Männer

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,531 Naschke, Lutz 1962

107 SV IGL Schöneiche e.V. 1,502 Herrmann, Volkmar 1955

85 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,413 Molkenthin, André 1963

111 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,384 Rauch, Ingo 1963

63 LG Nord Berlin n.a.Molkenthin, Florian 1994
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

111 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,011 Rauch, Ingo 1963 6kg

82 SC Siemensstadt 10,302 Reich, Christian 1967 6kg

113 --- 10,063 Ruhlig, Frank 1958 6kg

85 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,874 Behrendt, Wolfgang 1951 5kg

107 SV IGL Schöneiche e.V. 9,675 Herrmann, Volkmar 1955 5kg

64 ASV Berlin e.V. 9,496 Schwender, Nico 1983 7,25

101 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Hard, Damial 1997

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,001 Naschke, Lutz 1962

85 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,502 Molkenthin, André 1963

107 SV IGL Schöneiche e.V. 2,403 Herrmann, Volkmar 1955

Protokoll: Weitsprung  - Männer

114 NSF 5,511 Stadler, Max 1981

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,162 Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 100 m  - Frauen

77 1.VfL Fortuna Marzahn 13,041 Cornelius, Isabelle 1996 0,8

73 VfV Spandau 1922 e.V. 13,822 Freundt, Alexandra 1994 0,8

76 1.VfL Fortuna Marzahn 14,273 Stubbermann, Paula 1997 0,8

79 1.VfL Fortuna Marzahn 14,494 Hansert, Sabine 1991 0,8

80 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Fischer, Melanie 1996

Protokoll: 200 m  - Frauen

77 1.VfL Fortuna Marzahn 26,831 Cornelius, Isabelle 1996 1,0

73 VfV Spandau 1922 e.V. 28,302 Freundt, Alexandra 1994 1,0

76 1.VfL Fortuna Marzahn 28,913 Stubbermann, Paula 1997 1,0

86 Potsdamer Laufclub 29,664 Robert, Florentina 1999 1,0

Protokoll: 800 m  - Frauen

61 SCC Berlin 2:24,111 Krüger, Anja 1999

78 1.VfL Fortuna Marzahn 2:28,852 Schmitt, Lara 1992

87 Potsdamer Laufclub 2:31,233 Zhloba, Elena 1981

74 VfV Spandau 1922 e.V. 2:47,164 Gick, Laura 1987
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

73 VfV Spandau 1922 e.V. 1,321 Freundt, Alexandra 1994

106 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 0,992 Pilger, Monika 1964

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

77 1.VfL Fortuna Marzahn 4,911 Cornelius, Isabelle 1996

106 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,462 Pilger, Monika 1964
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